СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
	РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]31 декабря 2019                                                                                          № 169
с.Галкино

О внесении изменений в решение № 82 от 30.05.2014 года «О порядке проведения квалификационного экзамена для муниципальных служащих в сельском поселении «Галкинское» и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)

На основании экспертного заключения от 26.11.2019 № ЭЗ-266,Закона Забайкальского края от 11.03.2011 №474-ЗЗК «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Забайкальском крае», Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения «Галкинское», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:

1.Внести изменения в решение № 82 от 30.05.2014 года «О порядке проведения квалификационного экзамена для муниципальных служащих в сельском поселении «Галкинское» и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня):
1) в преамбуле решения дополнить № 474-ЗЗК от 11.03.2011года
2) пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его дня его официального обнародования»;
3) пункт 6 Порядка изложить в следующей редакции:
«Тест содержит 25 вопросов»;
4) В Порядке нумерацию изложить с 1 по 15 в следующей редакции
«1,2,3,4,5,5.1,5.2,5.3,5.4,5.5,5.6,5.7,5.8,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15».
2. Решение обнародовать на информационном стенде администрации, библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино и на сайте:http// галкинское.рф.

Глава сельского поселения «Галкинское»                        И.В.Миронов